平成２８年４月２８日

保護者の皆様

尾道中学校・高等学校

校 長  黒 木  巖

体育祭の駐車場についてのお知らせ

陽春の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。平素

より本校教育活動推進に格別のご理解，ご協力をいただき感謝しております。

さて，本校では向島キャンパスに移転して以来，学校行事において，原則自家用車

の乗入れをお断りし，公共交通機関でのご来校をお願いしています。５月１１日（水）

の『第５９回体育祭』につきましても，校内への自家用車乗入れをお断りしますので，

何とぞご理解，ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

本校体育祭は例年多くの皆様にご来場いただくため，向島運動公園の第１駐車場を

借用し来校者駐車場とさせていただきます。来校者駐車場～本校間は送迎バスを運行い

たしますのでご利用ください。駐車台数に限りがございますので，可能な限り乗り合わ

せていただくか，公共交通機関をご利用いただければ幸いです。

また，学校敷地内は全面禁煙です。ご協力のほどよろしくお願いします。

【注意】

◎駐車場の開門は午前 8時です。

◎駐車場内の事故等について，責任は

負えません。十分ご注意ください。

◎学校周辺の施設に駐車されないよう，

 重ねてお願いします。

第１駐車場